

MADHAV MARBLES AND GRANITES LIMITED

Regd. Off.: First Floor, Mumal Towers, 16, Saheli Marg, Udaipur-313001, CIN: L14101RJ1989PLC004903

Web: www.madhavmarbles.com, Email: investor.relations@madhavmarbles.com, Tel: 0294-2981666

Notice to Members For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Notice is hereby given to the members of the Company that in terms of Section 124 of the Companies Act, 2013, Equity Shares in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Government of India.

Individual Letters in this regard have been sent to the concerned shareholders at their address registered with the Company. Further the statement containing the details of name, address, folio number and number of shares due for transfer is made available on Company's Website for information and necessary action by the concerned shareholders.

Shareholders who have not claimed the dividends from 2016-2017 onwards in respect of the Equity Shares held by them, are advised to claim the dividends by writing to The Company Secretary, First Floor, "Mumal Towers, 16, Saheli Marg, Udaipur-313001 or sending a mail to investor.relations@madhavmarbles.com on or before September 14, 2024. In case, no valid claim is made on or before the said date, the Company will take required action for transfer of the shares to the IEPF Suspense Account.

In case, the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF - 5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF Website (www.iepf.gov.in).

For Madhav Marbles and Granites Ltd.

Sd/-

Priyanka Manawat
Company Secretary

Place : Udaipur

Date: 23.07.2024

माधव मार्बल्स एंड ग्रेनाइट्स लि.

पता: प्रथम तल, मूमल टावर्स, 16, सहेली मार्ग, उदयपुर -313001

CIN: L14101RJ1989PLC004903, Web: www.madhavmarbles.com

Email: investor.relations@madhavmarbles.com, Tel: 0294-2981666

सदस्यों को नोटिस

निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (IEPF) खाते में शेयरों के हस्तांतरण के लिए कंपनी के सदस्यों को नोटिस इस प्रकार दिया गया है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 के संदर्भ में कि इक्विटी शेयर जिनके संबंध में लाभांश पात्रताएं लावारिस हैं या लगातार सात वर्षों से अवैतनिक हैं या अधिक कंपनी द्वारा हस्तांतरित किए जाने की आवश्यकता है भारत सरकार के निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (IEPF) के लिए

इस संबंध में व्यक्तिगत पत्र संबंधित शेयरधारकों को कंपनी के साथ पंजीकृत अपने पते पर भेज दिए गए हैं। स्थानांतरण के लिए नाम, पता, फोलियो संख्या और शेयरों की संख्या के विवरण वाले विवरण को संबंधित शेयरधारकों द्वारा जानकारी और आवश्यक कार्रवाई के लिए कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाता है। शेयरधारक जिन्होंने 2016-2017 से पिछले सात वर्षों से लाभांश का दावा नहीं किया है, उनके द्वारा रखे गए इक्विटी शेयरों के संबंध में, कंपनी सचिव, प्रथम तल, "मूमल टावर्स, 16, सहेली को लिखकर लाभांश का दावा करने की सलाह दी जाती है।" मार्ग, उदयपुर-313001 या 14 सितंबर, 2024 को या उससे पहले investor.relations@madhavmarbles.com को एक मेल भेज रहा है। कंपनी मामले में IEPF सस्पेंस अकाउंट में शेयरों के हस्तांतरण के लिए आवश्यक कार्रवाई करेगी, कोई वैध दावा नहीं किया जाता है या उक्त तिथि से पहले।

मामले में, संबंधित शेयरधारक IEPF में स्थानांतरण के बाद शेयरों का दावा करना चाहते हैं, एक अलग आवेदन IEPF प्राधिकरण में IEPF-5 के लिए बनाया जाना है, जैसा कि नियम के तहत निर्धारित है और वही IEPF वेबसाइट (www.ppf.gov.in) पर उपलब्ध है।

माधव मार्बल्स एंड ग्रेनाइट्स लिमिटेड के लिए

हस्ता / -

प्रियंका मनावत, कंपनी सचिव

जगह : उदयपुर

तारीख : 23/07/2024